



KONFERENSAKTIVITETER VIMMERBY STADSHOTELL

Välkommen till en konferensupplevelse där ni får möjlighet att kombinera produktivitet med välmående. I Vimmerby, omgiven av Småländsk natur, erbjuder vi en rad aktiviteter som kan göra er konferens både inspirerande och avkopplande. Hos oss på Vimmerby Stadshotell får ni chansen att njuta av god mat och dryck, samtidigt som ni har tillgång till en mängd spännande upplevelser - hos oss och i vår närmiljö. Nedan presenterar vi några förslag på aktiviteter, men har ni egna idéer hjälper vi gärna till att förverkliga dem!



SPA

Bland våra unika källarvalv hittar ni en exklusiv oas som kommer att förhöja er konferensupplevelse. I vårt prisbelönta spa kan ni njuta av bubbelpool, varm källa, isbad, upplevelseduschar, IR-stolar, ångbastu och torrbastu – allt för att ge er en uppfriskande paus för både kropp och själ.

Börja eller avsluta dagen med en avkopplande stund på spa, eller varför inte hålla ett kreativt möte i ett av våra bekväma loungesets? Den perfekta balansen mellan avkoppling och produktivitet gör er konferens ännu mer minnesvärd.

GINPROVNING

Upptäck Vimmerby Stadshotell Ginbar – Vimmerbys enda ginbar, där ni kan prova gin från vår samarbetspartner Vimmerby Spritfabrik. Njut av en guidad ginprovning och lär er mer om ginens historia och smaker.

Vill ni fördjupa er ytterligare? Kombinera provningen med en guidad rundtur på Vimmerby Spritfabriks destilleri i gamla Lokstallet. Där får ni en unik inblick i tillverkningsprocessen och en smakrik upplevelse. Perfekt som avslutning på er konferens.



ÖLPROVNING

Upplev en ölprovning på Vimmerby Stadshotell, där vi bjuder på en unik smakupplevelse baserad på vår lokala ölhistoria. Med Åbro Bryggeri som en av Sveriges äldsta och mest anrika bryggerier är Vimmerby en plats som verkligen kan sin öl. Under provningen får ni smaka på ett urval av Åbros prisbelönta ölsorter och ta del av den långa traditionen och hantverket som ligger bakom varje brygd.



VANDRA

Följ med våra guider på en vandring genom Norra Kvill, en av Sveriges äldsta nationalparker, och upplev Smålands orörda vildmark. Här får ni njuta av mossbeklädda stenblock och urgamla tallar – ett landskap som inspirerade Astrid Lindgren.

Att ta en paus i naturen ger er möjlighet att rensa tankarna, återhämta er och få ny energi – en perfekt aktivitet för att förnya både kreativiteten och samarbetet under er konferens. Låt naturen vara en naturlig del av er upplevelse och skapa en balans mellan arbete och avkoppling.



CYKLA

Upplev Småland med alla sinnen genom en dag på cykel! Följ med Cykla i Filmlandskapet Smålands kunniga guider och ta del av personliga berättelser från tiden då hela bygden var engagerad i inspelningarna av de klassiska barnfilmerna om Emil i Lönneberga och Barnen i Bullerbyn. Turerna kryddas med lokalsmaker och bjuder på både glädje och historia – en perfekt aktivitet för er konferensgrupp! Vill ni upptäcka Filmlandskapet i er egen takt finns möjlighet att endast hyra cykel och ta del av kartor och detaljerad vägbeskrivning.

QUIZ

Upplev en rolig och teambildande aktivitet med vårt quiz, där ni kan välja mellan musik, allmänna frågor eller en härlig mix av båda! Denna lättsamma och engagerande aktivitet skapar både skratt och sammanhållning under konferensen.

Genom att utmana varandra på olika frågor får ni en välbehövlig paus, samtidigt som ni stärker samarbetet och energin i gruppen. En perfekt balans mellan avkoppling, samarbete och rolig tävling – och om någon tar tävlingen lite för seriöst, ja, det är ju också en del av charmen!



MÅLA & SKÅLA

Låt kreativiteten flöda med vår aktivitet "Måla och skåla"! Ni får penslar, färg och canvas för att skapa egna konstverk. Släpp loss fantasin, njut av stunden och fira varje penseldrag med ett glas bubbel i handen.

En rolig och avslappnad aktivitet som låter er uttrycka er kreativt, stärka gruppdynamiken och njuta av en härlig paus i sällskap av bubbel och konst! Dessutom får ni ett härligt minne att ta med hem i form av era unika konstverk.